ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

Судоверфского сельского поселения

 Рыбинского муниципального района
от 28  декабря 2020 года                                                                                                     № 361
О внесении изменений в постановление

Администрации Судоверфского сельского

поселения от 22.01.2010  № 6

«Об утверждении реестра

автомобильных  дорог общего
пользования местного значения»
       В результате проведения ремонтных работ автомобильных дорог общего пользования местного поселенческого значения, расположенных на территории Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района и относящихся к собственности Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района, администрация Судоверфского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  Администрации Судоверфского сельского поселения от 22.01.2010  № 6 «Об утверждении реестра  автомобильных  дорог общего пользования местного значения», изложив приложение к нему в следующей редакции (приложение 1).
2. Обнародовать постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Судоверфского

   сельского поселения

Н.К. Смирнова